
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI.246.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 
 
w sprawie zgłoszenia sołectwa Kielnarowa do „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi 

na lata 2017-2020”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zgłasza się sołectwo Kielnarowa do „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi 

na lata 2017-2020” i zobowiązuje się do partycypacji w kosztach realizacji Programu.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


